D.D.Gr° 384D . 03 SET, 2020

VISTO
VISTA
VISTA
VISTO

VISTA
VISTA

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA

Assessorato regionale delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica
Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica e del Personale
Il Dirigente Generale

lo Statuto della Regione Siciliana;
la legge regionale 15 maggio 2000, n° 10 e s.m.i.;
la legge regionale 3 dicembre 2003, n® 20, art. 11,;
il vigente Contratto Collettivo Regionale di Lavoro del personale con qualifica dirigenziale
della Regione siciliana e degli Enti di cui all’articolo 1 della legge regionale n.10/2000 per
il quadriennio giuridico 2002-2005 e per i bienni economici 2002-2003 e 2004-2005,
pubblicato sul supplemento ordinario n. 2 alla Gazzetta Ufticiale della Regione siciliana n.
31 del 13 luglio 2007 ;
la legge regionale 07 maggio 2015, n. 9 ed in particolare 1'art. 49, comma 16;
la legge regionale 12 maggio 2020 n. 10 — che approva il bilancio della Regione siciliana
per il triennio 2020- 2022;
il D.P. Reg. 27 giugno 2019, n. 12 pubblicato sulla GURS n. 33 del 17/07/2019, con il
quale ¢ stato emanato il regolamento di attuazione del Titolo II della L. r. n.19/2008.
Rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali di cui all'articolo 49,
comma 1, della legge regionale 7 maggio 2015, n. 9;
il D.P. Reg. n. 2804 del 19/06/2020 con il quale, in esecuzione della deliberazione della
Giunta regionale 14 giugno 2020, n. 263, alla Dott.ssa Carmela Madonia, dirigente di
terza fascia dell'amministrazione regionale, ¢ stato conferito, l'incarico di Dirigente
generale del dipartimento regionale della funzione pubblica e del personale
dell'Assessorato regionale delle autonomie locali e della funzione pubblica per la durata di
anni tre;
la deliberazione della Giunta regionale n. 326 del 03 ottobre 2016 recante: “Criteri di
pesatura degli incarichi dirigenziali di cui all'art. 13, comma 5, della 1.r. 17.03.2016, n. 3”;
la nota prot. n. 78117 dell'08 luglio 2019 con la quale, sulla base dei criteri di pesatura
degli incarichi dirigenziali delle strutture interdipartimentali adottati dall' Amministrazione
regionale con la deliberazione della Giunta regionale n. 326 del 03 ottobre 2016, vengono
valutate le postazioni dirigenziali del Dipartimento regionale della funzione pubblica e del
personale sulla base delle nove caratteristiche individuate nella predetta deliberazione;
il D.D.G. n. 06684 del 14 ottobre 2019 con il quale ¢ approvato il contratto individuale di
lavoro di dirigente del Servizio 9 Trattamento economico accessorio del dipartimento
regionale della funzione pubblica e del personale stipulato in data 30 settembre 2019 tra il
dirigente generale ad interim dott. Giovanni Bologna ¢ il dott. Giovanni Stimolo con
decorrenza 01 agosto 2019;
il D.D.G. n. 00659 del 24 febbraio 2020 con il quale ¢ approvata I'integrazione al contratto
individuale di lavoro di Dirigente del Servizio 9 — Trattamento Economico Accessorio del
Dipartimento regionale della funzione pubblica e del personale, stipulata il 13 Febbraio
2020, tra il Dirigente generale del dipartimento regionale della funzione pubblica e del
personale dott. Giovanni Bologna ¢ il dott. Giovanni Stimolo, con efficacia decorrente dal
I agosto 2019, in corso di registrazione alla competente ragioneria;




CONSIDERATO che il dirigente del Servizio 8 '"Trattamento economico del personale a tempo
determinato" dott. Mariano Di Graziano risolve anticipatamente il contratto individuale di
lavoro approvato con D.D.G. n. 6704 del 14 ottobre 2019 ai sensi dell'art. 45, comma 4, del
vigente CCRL, con decorrenza 20 agosto 2020;

VISTA la nota prot. n. 74524 del 25 agosto 2020 con la quale, al fine si assicurare la continuita
amministrativa, si conferisce al dott. Giovanni Stimolo l'incarico ad interim del Servizio 8
"Trattamento cconomico del personale a tempo determinato” con decorrenza 31 agosto
2020;

CONSIDERATO che ai sensi della legge regionale 9/2015 art. 49, comma 16, Vincarico ad interim di una
struttura intermedia pud essere conferito al dirigente di altra struttura intermedia del
dipartimento per un periodo non superiore a mesi tre e che l'incarico determina
esclusivamente l'attribuzione di risultato riferita al periodo al periodo effettivo di
svolgimento dell'incarico.

DECRETA
Art.1.Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, a far

data dal 31 agosto 2020 al dott. Giovanni Stimolo & conferito l'incarico dirigenziale ad interim del
Servizio 8 "Trattamento economico del personale a tempo determinato"del Dipartimento.

Art.2.11 presente decreto non ¢ sottoposto al visto della Ragioneria Centrale ai sensi dell'art. 62 della L.r.

n. 10/99 e viene pubblicato sul sito istituzionale, ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di
pubblicazione on line.

Palermo, G\ﬁfﬁ ;ﬁﬂ“, E@?‘lﬁ




